
Contacto

Correo Electrónico contrata@um.es

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RFA-2022-31332 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2022 a
las 15:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Murcia
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.um.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: compra broca diamante

Valor estimado del contrato 86,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 104,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 86,54 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España

Adjudicación de RFA-2022-31332 al adjudicatario ADA DISTRIBUCIONES TECNICAS, S.L.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.um.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ADA DISTRIBUCIONES TECNICAS, S.L.
NIF B44193183

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 86,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 104,71 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nsx9LRLBHxgBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009616651 |  2022-461281 | Tue, 18 Oct 2022 15:57:26:595 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4131616914564189414036042152207534501 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nsx9LRLBHxgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

